води та системи пом’якшення у харчоблоці Спеціалізованої школи №185 ім. Володимира 

Вернадського за адресою вул. Серпова, 20/6, Святошинського р-ну, м. Києва (ДК 021:2015 - 

65120000-0 Експлуатація водоочищувальних станцій)  

Бюджет закупівлі становить: 150000,00 грн. (сто п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок). 

Орієнтовна вартість сформована відповідно до цінових пропозицій наданих учасниками 

та з урахуванням технічних характеристик надання послуги  

3. Встановлення відповідної бактерицидної ультрафіолетової знезаражуючої лампи у зборі  по